СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 декабря 2014 года

РЕШЕНИЕ

№ 31/66

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского муниципального образования
от 16.12.2013 года № 6/27 «О местном бюджете
Октябрьского муниципального образования
Лысоrорскоrо муниципального района Саратовс1сой
области на 2014 год».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федераци и» ,
Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорско rо
муниципального района Совет Октябрьского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1, 3,4 к решению
Совета Октябрьского муниципального образования от 16.12.2013 года
№ 6/27 «О местном бюджете Октябрьского муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2014 год»
согласно прил~жений № 1,2,3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Чилькина С.Ю. - председателя комиссии по бюджетно- финансо вой
политике.

,,., .• -,..-:_~~
/ .... ·., ·\

Глава Октябрьского :. ·--п, j / -<h \
муниципального образовани,\

\ .. , ,,
Е.В .Сигайло

"'-, .
--~·--

Приложение № 1 1, рсшс 1111ю

Совета Октнбрьс~-:ого

муниципального образовз1111я

от 24 декабря 20 ] ➔ года N<! 3] /66

Уточнение доходной части бюджета

Октябрьского муниципального образовании н а 2014 год

Код Код бюджетной

администратора классификации

Российской Федерации

182 1 06 06013 1 О 0000 11 О

.. ---- ....

11 • -/·r~;.·---
1 i •• ! г-1г"" i

Глава Октябрьского 1 · .-.• \ ; ,,,, 1
\ ' ·: \ ~ ~ 1

муниципального образования / ·
~ \, I /

\ \ , ____ -
\:;.-· ',' -...:-,: .,:·

(ты с . р у б, )

Наименование доходов Су:- 1 ., 1 а

.

земельный налог . взимаемый по став ка~~ , +З А

установленным в соответствии с
1

подпунктом 1 пункта 1 статьи 394
Налогового кодекса Российской

Федерации и принимаемым к объекта\-1

налогообложения, расположенным в

границах поселений .

Итого 1 +З А

Е.В.Сигайло

f

1

1

1

1

Приложение № 2 к рсшеш , ю Соuста

Октябрьского муниципального обрюова1111я

Лысоrорскоrо муницитmьного 1х 1 11 0 1 1 а

Саратовс1ю1i обласп1

от 24 декабря 20 14 годn N':! 31166

Ведомственная струюура расходов бюджета О1сп1брьского

мушщиш1льноrо образования на 2014 год
(тыс. рублей)

На 11менование главного

Распорядителя кредитов
Гл Рз ПР ЦСР ВР Cy ,\ J,llil

Адмнш1страц11я Октябрьского

мушщипального образования

lЛысогорского мун11щшалыюго района 063 +3,4

Ьбщегосударственные расходы 063 01 +~ 1 ,6

!Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

испол нительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций. 063 01 04 +9,1

Выполнение функций органами местного

/Самоуправления 063 01 04 31 О 0000 +9,1

глава администрации ( исполнительно-

распорядительного органа муниципальн
ого 063

/образования) 01 04 31 3 021 О +9,1

Расходы на выплаты персоналу в целях 063

обеспечения выполнений функций

государственными

( муниципальными) органами управления

государственными внебюджетными фондами 01 04 313 3 021 О 100 + 9,1

расходы на выплаты персоналу

го сударственных ( муниципальных) органов 063 01 04 31 3 021 О 120 +9,1

Ра сходы на обеспечение функций 063
це нтрального аппарата

01 04 31 3 0220 + 12,5

Ра сходы на выплаты персоналу в целях

!об еспечения выполнений функций 063
гос ударственными

(м униципальными) органами управления
го с ударственными внебюджетными фондами 01 04 31 3 0220 100 +12,5
рас ходы на выплаты персоналу
гос

063

Ре
ударственных ( муниципальных) органов 01 04 31 3 0220 120 + 12,5
зервные фонды

~сходы по исполнению отдельных
063 01 11 -4,0
063 01 11 39 О 0000 -4,0

и

к:~ б я зател ьств

\Средства резервного фонда

к: редства резервного фонда местных
администраций

и ные бюджетные ассигнования

резервн ые средства

Социальная политика

пенсионные выплаты

м еры социальной поддержки отдельным
кате гориям

До пл аты к пенсия м государственных
:служащих субъектов Российской Федерации
и муниципал ьных служащих

Социал ьное обеспечение и иные выпла1ъ1
н асел е н ию

публ ичные и нормат и13н ые соц11альные
выплаты

ВСЕГО

Глава Октябрьского
муниципального образоnания

063

063

063

063

063

063

063

063

063

063

01 11

01 11

01 11

01 11

10

10 01

10 01

10 01

10 01

10 01

1

- - -~

-· 39 2 0000 -1.0
- -\

39 2 0880 - -IЛ 1
- --j

39 2 0880 800 -➔ , о
1 -- - --1 39 2 0880 870 1

--1.0
- _,

-1 i.2

-1 ➔ ,2

37 О 0000 -1 •l.2
- - --

37 1 0-190 -1-1 .2 J
37 1 0-190 -1 •l,2

- - _,

37 1 0-190 -1 ➔ , 2
- --
~ 3 .-1
- -

Е . В.Сигайло

Приложение № 3 к реше 11 1 1 ю Совета

Октябрьского муни ципального обраJовш1 11 я

Лысоrорскоrо муниципального pa ii oн:1

Саратовскоi1 обл:1ст 1 1

от 24 декабря 2014 года №231 166

Распределение

Расходов бюджета муниципалыrоrо образовании по раздела~,, подразделам, ц r. 1 еn,,ш

статьям II видам расходов классификации расходов бюджета Росснйскоi! Фе,1сра111
111

на 2014 rод
( б ей) тыс . f))' JI

Наименование главного
Рз ПР ЦСР ВР Су.-.,1 л ~а

Распорядителя кредитов

Общегосударственные расходы 01 +21,6

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших

исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации,

местных администраций. 01 04 +9,1

Выполнение функций органами местного 1

самоуправления 01 04 31 О 0000 +9.1

глава администрации ( исполнительно-

распорядительного органа муниципального

образования) 01 04 31 3 021 О +9,!

Расходы на выплаты персоналу в целях 1

обеспечения выполнений функций

государственными

( муниципальными) органами управления

государственными вн_ебюджетными фондами 01 04 313 3 0210 100 + 9,1

расходы на выплаты персоналу

1

1

государственных ( муниципальных) органов 01 04 31 3 0210 120 +9,1

Расходы на обеспечение функций

центрального аппарата

01 04 31 3 0220 +12,5

Расходы на выплаты персоналу в целях

обеспечения выполнений функций

государственными

( муниципальными) органами управления

государственными внебюджетными фондами 01 04 31 3 0220 100 +12,5

расходы на выплаты персоналу

государственных ( муниципальных) органов 01 04 31 3 0220 120 +12,5

Резервные фонды 01 11 -4,0

ра сходы по исполнению отдельных

об язательств 01 11 39 О 0000 -4,0

ере детва резервного фонда 01 11 39 2 0000 -4,0

ере детва резервного фонда местных

адм инистраций 01 11 39 2 0880 -4,0

11 1-1 ы е бюджетные асси гнования 01 11 39 2 0880 800 -➔ ,о
1

резервные средства 01 11 39 2 0880 870 -➔ .о

Соцнальная пол 1п11ка 10 -1 ➔ , 2 1

пенсионные выплаты 10 01 -1 4,2

~ , еры социал ьной поддержки отдельным

к:пегориям 10 01 37 О 0000 -1-1.2

Щоплuты к пенсиям государственных

служащих субъектов Российской Федерации

11 муниципальных служащих 10 01 37 1 0490 -1 -1,2

~оциальное обеспечение и иные выплаты

насел ению 10 01 37 1 0490 -1-1 ,2
1

публ ичные и нормативные социальные

вы платы 10 01 37 1 0490 -14 ,2

ВСЕГО +3,4
1

Е.В.Сигайло

1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }